
 
Kalendari i Konsultimeve Publike për projekt buxhetin e vitit 2021 

 Data Vendndodhja Pjesëmarrës

 
16.11.2020 Njësia Administrative Bulgarec

          Zv/Kryetar Z.Kletjon
Kita,Zv/Kryetar Z.Thanas
Tona,Administratori

 
17.11.2020 Njësia Administrative Drenovë

          Zv/Kryetar Z.Kletjon
Kita,Administrator I Nj.Adm. Drenove

 
17.11.2020 Njësia Administrative Mollaj

          Zv/Kryetar Z.Kletjon
Kita,Administrator I Nj.Adm. Mollaj

 
18.11.2020 Njësia Administrative Voskop

          Zv/Kryetar Z.Kletjon
Kita,Administrator I Nj.Adm. Voskop

 
18.11.2020

Njësia Administrative Voskopojë dhe
Lekas

          Zv/Kryetar Z.Kletjon
Kita,Administratorët

 
19.11.2020 Njësia Administrative Vithkuq

         Zv/Kryetar Z.Kletjon
Kita,Administrator i Nj.Adm.Vithkuq

          




